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    حوادث کوتاه از کشور

یک مرد آمریکایی بطری حاوی نامه 
قدیمی را پیدا کرد که 50 سال قبل توسط 
یک خانواده که به سواحل کارائیب سفر کرده 

بودند، نوشته شده بود.
به گزارش فارس، یک مرد آمریکایی که در حال 
ماهیگیری بود بطری کوچکی را روی آب مشاهده 
کرد که یک کاغذ لوله شده در آن وجود داشت.او پس از باز کردن بطری 

متوجه شد این کاغذ به دست اعضای یک 
خانواده اهل »نیو همپشایر« نوشته شده است که 
تعطیلات خود را در سواحل کارائیب در آمریکای 
جنوبی به سر می بردند.»کلینت بوفینگتون« که 
یک موسیقیدان و نویسنده است، زمانی که به 
جزایر تورکس و کایوکس رفته بود، به صورت 
اتفاقی این بطری قدیمی را پیدا کرد. بوفینگتون 
در این متن که به زبان انگلیسی نوشته شده بود 

موفق شد کلماتی مانند »به داخل آن نگاه کن«، »بازگشت«، و »موج 
خروشان« را شناسایی کند. روی این دست  نوشته نام هتل »بیچکامبر« 
هم نوشته شده بود و بررسی های دقیق تر نشان داد، پدر شخصی به نام 

»پائولا پیِرس« حدود 50 سال قبل این نامه را نوشته است.
زمانی که پائولا کاغذ را دید، دستخط پدر خود را تشخیص داد و 
گفت: این اتفاق باورنکردنی است. او این نامه را نوشته است. دستخط او 
کاملا قابل تشخیص است. ما برای 26 سال از پدر خود بی خبر بودیم و 

 اکنون دستخط او را پیدا کرده ایم.

سازمان محافظت از شهروندان ایتالیا 
از اسکان 15 هزار بی خانمان ناشی از 
زمین لرزه های اخیر این کشور در هتل ها و 

مراکز اسکان موقت این کشور خبر داد.
به گزارش فارس، در پی زمین لرزه های متعدد 

در پی وقوع انفجار در یک معدن 
زغال  سنگ در چین  1۳ کارگر جان خود 

را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، این انفجار صبح دوشنبه  در 
منطقه »چانگ کوئینگ« اتفاق افتاد که موجب 

بقایای اجساد یک مادر و دو دختر او که 
از سوریه به دانمارک پناهنده شده بودند، در 
فریزری در آپارتمان آن ها واقع در جنوب این 

کشور پیدا شده است.
به گزارش ایسنا، پلیس دانمارک اعلام کرد 
که این زن 2۷ ساله و دو دخترش که هفت و ۹ 
ساله بودند، به قتل رسیده اند. بقایای اجساد این 
سه نفر روز یکشنبه در شهر »آبنرا« پس از تماس یکی از بستگان 
نگران قربانیان با پلیس کشف شد.پلیس می گوید در جست وجوی شوهر 
این زن است چون مظنون به حساب می آید. گزارش ها در رسانه های 
دانمارکی حاکی است که شوهر این زن که پدر دو دختر است با آن ها 
زندگی نمی کرد.به گزارش بی بی سی،  این خانواده سال گذشته وارد 

دانمارک شدند و پناهندگی گرفتند.

جراحان مصری با عمل روی یک زن 
اشیای عجیبی از معده وی خارج کردند.

به گزارش تسنیم، جراحان مصری از معده یک 
زن، مداد، قاشق فلزی، لوله های پلاستیکی، میخ، 

سیم ظرفشویی، چوب و مسواک خارج کردند.

یک هفته گذشته در ایتالیا و زمین لرزه شدید روز یکشنبه در مرکز این 
کشور، بیش از 15 هزار بی خانمان در هتل ها و مراکز اسکان موقت اسکان 
داده شدند.به گزارش خبرگزاری رویترز،4500 نفر از این بی خانمان ها 
در هتل های منطقه »تراسیمن« اسکان داده  شده اند و 10 هزار نفر نیز 
در مراکز اضطراری مناطق »اومبری« و »مارش« اسکان داده شده اند.

بنا به گزارش اخیر سازمان محافظت از شهروندان ایتالیا، 
زمین  لرزه های اخیر تاکنون 25 هزار بی خانمان برجا گذاشته است.

از حدود یک هفته پیش تاکنون چندین زمین لرزه در نقاط مختلف 
ایتالیا رخ داده و خسارات بسیاری برجا گذاشته است.به گزارش فرانس 
اینفو، ایتالیا از کمتر از یک هفته پیش تاکنون دستکم سه زمین  لرزه  را 
تجربه کرده  و ساکنان رم از صبح یکشنبه تاکنون شاهد پس لرزه های 

متعدد ناشی از زلزله های شدید اخیر این کشور بوده اند.

مرگ 1۳ کارگر شد. همچنین 20 کارگر دیگر مفقود هستند.
مقامات محلی چین اعلام کردند: تلاش ها برای پیدا کردن 20 کارگر 

ادامه دارد و این احتمال وجود دارد همچنان زیر آوار گرفتار باشند.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، مقامات محلی همچنین با بیان 
این که دو نفر از کارگران نجات پیدا کرده اند، اظهار داشتند: بررسی ها 
برای روشن شدن جزییات این حادثه در حال انجام است. همچنین از 
کارکنان تعدادی معادن زغال سنگ در این منطقه درخواست شده که 

موقتا فعالیت خود را متوقف کنند.

بر اساس گزارش ایندیانیوز، این زن گفته است که از مدت ها قبل 
به دلیل مشکلات روحی اشیای عجیبی را بلعیده است.

نامه ای که 
50 سال در 

راه بود!

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد
اراک- خبرنگار کیهان:فرمانده انتظامی محلات گفت: فردی که با فروش یک 
واحد مسکونی به چند نفر مبلغ 20 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود گرفتار 

پلیس شد.
سرهنگ جعفر شمس بیرانوند اظهار داشت: این کلاهبردار در تحقیقات 
پلیس به اخذ پول از چهار شهروند محلاتی اعتراف کرد و با صدور قرار مناسب 

روانه زندان شد.
کشف 1۳1 قطعه عتیقه

سمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: بدنبال دریافت 
گزارشی مبنی بر تردد افراد مشکوک در یک دستگاه خودرو در خیابان های شهر 
میامی مأموران پلیس برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. سرهنگ روح الامین 
قاسمی افزود: سرنشینان خودروی مزبور قبل از رسیدن مأموران پلیس، خودرو 
مزبور را رها کرده بودند و مأموران این خودرو را به پایگاه انتظامی منتقل کردند. 
وی اظهار داشت: مأموران در بازرسی از خودروی مزبور موفق شدند 1۳1 قطعه 

اشیاء باستانی با قدمت بالغ بر 1500 ساله را کشف کنند.
خرید شارژ از حساب دیگری

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فرد 
یا افراد ناشناسی بصورت اینترنتی از حساب وی برداشت کرده اند بررسی موضوع 

در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ »سید مصطفی مرتضوی« عنوان داشت: با انجام یکسری کارهای 

تخصصی در فضای مجازی متهم شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود متهم پس از مواجه شدن با مدارک و مستندات پلیس به بزه انتسابی 

اقرار و عنوان داشت پول های سرقتی را صرف خرید کارت شارژ می کرده است.
دستگیری کلاهبردار فراری

سمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: فردی در سال 
1۳86 با ساخت و پیش فروش 40 واحد مسکونی در سمنان مبالغ هنگفتی از 
خریداران دریافت کرد بدون اینکه سند مالکیت به نام آنان ثبت کند و در همان 
حال با سند مالکیت مجتمع از بانک مبلغ یک میلیارد و 500 میلیون تومان دریافت 
و از بازپرداخت آن خودداری کرد. سرتیپ روح الامین قاسمی افزود: با شکایت 
خریداران واحدهای مسکونی و نماینده بانک در مراجع قضایی متهم تحت تعقیب 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهم محل سکونت خود را مرتب عوض می کرد 
اظهار داشت: مأموران در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در تهران دستگیر و با 

دستور قاضی روانه زندان شد.
امحای 2 تن مواد غذایی فاسد

بوشهر- خبرگزاری فارس: کارشناس مسئول بهداشت محیط عسلویه گفت: 
بیش از دو تن مواد غذایی به دلیل فساد و تاریخ  مصرف گذشته در یکی از 

آشپزخانه ها و عرضه کننده در شهر عسلویه شناسایی شد.
 مهدی حاتمیان افزود: این مواد غذایی فاسد با نظارت کارشناسان معدوم شد.
به گفته وی پرونده این تخلف برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

ارجاع شد. 
حمله خرس های گرسنه به باغ ها

شهرکرد - ایرنا: مدیرکل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: 
خرس های گرسنه به باغ ها و روستاهای اطراف مناطق حفاظت شده این گونه 

جانوری در شهرستان »کیار« حمله کردند.
شهرام احمدی افزود: دست اندازی افراد فرصت طلب طی سال های اخیر به 
طبیعت و کشت باغ ها در ارتفاعات را از دلایل تخریب زیستگاه های حیات وحش 

در استان از جمله خرس هاست.
وی اظهارداشت: خشکسالی های اخیر و تغییرات زیست محیطی حیات وحش 
طی سال های اخیر، سدسازی، تغییر مسیر جریان رودخانه ها، تخریب محیط زیست 

و کمبود غذا از دیگر عوامل حضور خرس ها در مناطق روستایی است.
پلمب 9 واحد عرضه مرغ زنده 

کرمانشاه – خبرگزاری فارس: رئیس  شبکه دامپزشکی شهرستان کرمانشاه 
گفت: براساس مصوبه کارگروه سلامت و امنیت غذایی مبنی بر تشدید مبارزه با 
کشتار غیرمجاز ماموران این اداره با همکاری نیروی انتظامی، شبکه بهداشت، 
اجرائیات شهرداری و نمایندگان اتاق اصناف از واحدهای عرضه مرغ زنده یک 

محله کرمانشاه مورد بازرسی قرار گرفت.
تورج کرمیان تصریح کرد: دراین بازرسی ۹ واحد عرضه مرغ پلمب شدند البته 

قبل از این اقدام به آنها اخطارهای لازم داده شده بود.
گرگ گرسنه 21 راس بز را درید

تبریز- ایرنا: یک قلاده گرگ گرسنه با حمله به یک آغل نگهداری بز در 
هادی شهر، 16 راس از آنان را کشت و 5 راس را هم زخمی کرد.

مالک دام ها در این خصوص گفت: ساعت 4 بامداد ، محل را برای مدتی ترک 
کردم که در مراجعت با این صحنه مواجه شدم.

عبدالحمان فلاحی افزود: در این حادثه حدود یک  صد میلیون ریال خسارت 
مالی وارد شده و دام ها نیز بیمه نیستند.

هادی شهر از توابع شهرستان جلفا در دامنه کوه های کیامکی در فاصله 125 
کیلومتری تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.

کالای قاچاق به مقصد نرسید
سرویس شهرستان: فرمانده انتظامی کاشان گفت: مأموران انتظامی این 
شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده در 

آزادراه اصفهان – کاشان مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ مهدی پورغلامحسین افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون، 8 
هزار و 850 عدد قفل درب، 6 هزار و 668 عدد انواع آچار، 660 عدد غلتک و 
قلم موی رنگ کاری ۳ هزار و 668 جفت دستکش کار و ۷00 عدد روغن دان و کاتر 

فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.
فرمانده انتظامی کاشان گفت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان 
مربوطه ۳ میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام شده است. به گفته وی، راننده کامیون 

دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.
قاتل خاموش جان زوج میانسال را گرفت

مشهد- ایرنا: معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت : یک زوج 
میانسال مشهدی براثر استشمام گاز منوکسید کربن، دچار مسمومیت شده و 

جان خود را از دست دادند.
مهدی رضایی افزود: پس از حضور آتش نشانان در محل مشخص شد که 
این زوج میانسال در زیرزمین 40 متری یک ساختمان مسکونی دو طبقه بر اثر 

گازگرفتگی جان باخته اند.
وی افزود : طبق بررسی های اولیه کشیدن لوله دودکش آبگرمکن از آشپزخانه 
به حمام و سپس به پشت بام و مسدود بودن مسیر دودکش موجب انتشار گاز در 

فضای محصور منزل شده بود.
رضایی گفت : علت دقیق وقوع این حادثه در دست بررسی است.

آپارتمان نشینی بز کوهی 
قشم – خبرگزاری فارس: رئیس  اداره محیط زیست شهرستان قشم اظهار 
داشت: طبق رصدهای نیروهای متخصص و گشت و کنترل میدانی و منطقه ای 
یگان حفاظت محیط زیست شهرستان قشم متوجه زنده گیری دو رأس بز وحشی 
)مادر و بچه( در یکی از واحدهای آپارتمانی در یکی از محلات شهر قشم شدند که 
با حضور به موقع و همکاری یگان امداد و با حکم دادستانی قشم اقدام به کشف 

و ضبط این حیوان وحشی شدیم.
صادق رستمی افزود: براساس قانون صید، بهای جریمه صید و شکار این 
جانوران وحشی به ازای هر راس مبلغ 120 میلیون ریال است و شکارچیان باید 

ضرر و زیان وارده به حیات وحش، این مبالغ را بپردازند.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه این گونه های وحشی زیستگاهی در جزیره 
قشم ندارند پیش بینی می شود این حیوانات وحشی را از کوه های شهرستان های 
خمیر و بندرلنگه به  صورت قاچاق به قشم انتقال داده اند که امیدواریم بعد از روال 
قضایی و قانونی، این جانور وحشی هرچه سریع تر به منطقه حفاظت شده گنو و 

طبیعت که زیستگاه اصلی آنهاست انتقال یابد.
عسل مرگ جوانی را رقم زد 

دزفول – ایرنا: یک جوان 24 ساله در دزفول که برای جمع آوری کندوی عسل به 
بالای درختی در میدان مرکزی شهر دزفول رفته بود بر اثر برق گرفتگی جان باخت.
مدیر عامل سازمان سازمان آتش نشانی دزفول گفت: فرد مذکور با قرار گرفتن 

در میدان برق فشار قوی دچار برق گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.
عبدالحسین معظم فر افزود: پس از پایین آوردن وی از درخت جسدش توسط 

نیروهای 115 به بیمارستان منتقل شد.
عده ای جوان و نوجوان در روزهای اخیر با بالارفتن از درختان حاشیه خیابان ها 
و بوستان های شهری اقدام به جمع آوری کندوهای عسل و فروش آنها در بازار به 

قیمت گزاف به شهروندان می کنند.

شهردار تهران صبح دیروز در شورای شهر از 
قوه قضاییه بخاطر ورود قاطعانه به موضوع واگذاری 
املاک تشکر کرد و خواست تا این قوه بررسی ها را 

تا نهایی شدن موضوع ادامه دهد.
محمد باقر قالیباف روز سه شنبه در سیصد و دومین 
جلسه علنی شورای شهر تهران با بیان این که کل 
تخلفات کمتر از 5 تا 6 میلیارد تومان خواهد بود، گفت: 
درخواست ما از قوه قضاییه این است که بررسی ها را تا 
نهایی شدن موضوع ادامه داده و برای ما نظر قطعی قوه 

قضاییه فصل الخطاب خواهد بود.
وی با بیان این که انتشار اسناد املاک واگذار شده در 
شهرداری باعث سوء استفاده بدخواهان نظام شد، افزود: 
بخش قابل توجهی از رسانه هایی که در موضوع واگذاری 

املاک جوسازی کردند رسانه های معاند خارجی بودند.
وی ادامه داد: شهرداری بیش از 250 نوع ماموریت 
دارد و در هر کدام اگر درنگ شود در کار مردم خلل ایجاد 
می شود. در مدت هشت سال گذشته 8 میلیون سند و 
مکاتبه در اتوماسیون اداری شهرداری ثبت شده است. 
اگر در امور شهرداری لحظه ای درنگ شود کار روزمره 
مردم عقب افتاده و شهروندان به موضوع عکس العمل 

نشان می دهند.
قالیباف ادامه داد: فرایند همه قراردادها، ثبت املاک و 
مستغلات و سیستم های نقدی و غیرنقدی شهرداری امروز 
شفاف است. در درون شهرداری سیستم بازرسی، حراست 
و شرکت حسابرس داریم و حسابرسی ها کاملا شفاف است.
وی با اشاره به نظارت مستمر بر شهرداری تهران، 
تاکید کرد: دیوان عدالت، مجلس، کمیسیون اصل ۹0، 
بازرسی دفتر مقام معظم رهبری، دادستانی تهران و قوه 
قضاییه نهادهایی هستند که مرتب از شهرداری توضیح 
می خواهند. بازرسی کل کشور سالانه 40 تیم بازرسی را 
دوره ای به شهرداری تهران اعزام می کند.زمانی که بازرسی 
وارد مجموعه ای از شهرداری می شود،مکلف هستیم هر 
سندی را که آنها مطالبه می کنند را در اختیارشان قرار 
دهیم. این حق بازرس هاست که به مسائل ورود کنند و 

ما با آنها همکاری می کنیم.
به گفته شهردار تهران از زمان آغاز بازرسی ها تمام 
اسناد محرمانه، غیرقابل انتشار و غیرقابل تصمیم گیری 
است. اگر در بازرسی ها مشخص شود که اتفاقی که تخلف 
باشد رخ داده موضوع مستقیم به دادسرا ارجاع داده 
می شود، اما در بحث املاک شهرداری بازرسی به این 
مرحله نرسیده بود. بازرس های حاضر تنها به 60 نفر نامه 

زده و خواستار برخی توضیحات شده بودند.

درخواست قالیباف از قوه قضائیه برای برخورد با متخلفان واگذاری املاک

قالیباف تصریح کرد: نامه محرمانه بدون اطلاع ما در 
رسانه ها منتشر شد، اما ما در رسیدگی به این موضوع 

هیچ خط قرمزی نداشتیم.
وی افزود: ماده 44 قانون شهرداری ها شهرداری را 
مکلف کرده که هر چه قانون برای کارکنان دولت مصوب 
کرده شامل حال کارمندان شهرداری هم می شود. ما 
موظف بودیم با رعایت قوانین، انفرادی و تعاونی با اولویت 
واحدهایی را در اختیار کارکنان مان قرار دهیم. زیرا دولت 
نیز برای کارکنان خود چنین امتیازاتی را در نظر گرفته 
است. مغایرتی وجود ندارد که عضو شورای شهر در تعاونی 
املاک شهرداری عضو شود و مسکن دریافت کند.وی 
افزود: 114 تعاونی در شهرداری شکل گرفته و 2۷ هزار 
و 600 نفر از کارکنان شهرداری و شورا عضو این تعاونی ها 
هستند. زمانی که تعاونی ها راه اندازی شد در افکار عمومی 
این سؤال پیش آمد که چرا باید کارکنان شهرداری و 
کارکنان دولت از بحث مسکن های ارزان قیمت بهره مند 
شوند، اما مردم از این امتیاز بی بهره باشند. مردم می گویند 
قالیباف به عنوان یک روستا زاده چرا باید موقعیتی در 
اختیار داشته باشد که آن موقعیت را انقلاب و امام برای 
او ایجاد کرده و ما از آن امتیازها بی بهره باشیم. در شورای 
سوم سال8۷ اعلام کردیم که در بافت های فرسوده افراد 
مستضعف می توانند از 50 درصد تخفیف در صدور پروانه 
بهره مند شوند، زیرا در کنار کارکنان شهرداری به فکر مردم 
هم بودیم.هزینه صدور پروانه اکنون صد در صد بخشیده 

شده تا به مردم نیازمند هم کمک شود.

قالیباف تاکید کرد: با تخفیف های در نظر گرفته شده 
رشد بازسازی بافت فرسوده ۳4 درصد شده است که این 

آمار در کل کشور کمتر از 5 درصد است.
به گفته شهردار تهران دستگاه های ذی ربط اعلام 
کردند شهرداری به عنوان دستگاه برتر در مبارزه با فساد 

مطرح است و تمام فعالیت هایش مشخص است.
قالیباف با اشاره به نامه منتشر شده و اسامی موجود 
در آن گفت: نامه منتشر شده نامه یکی از کارکنان سازمان 
بازرسی برای جمع آوری اطلاعات بود. دادستان کل کشور 
با صراحت اعلام کردند که در بحث واگذاری های املاک 

فسادی صورت نگرفته است.
به گفته قالیباف 2 هزار و 200 میلیارد تومان تخلف 

در بحث واگذاری املاک وجود خارجی ندارد.
بر اساس اعلام دادستان تنها در 2۷هزار و 600 مورد 
واگذاری 45 مورد تخلف شکلی صورت گرفته بود و بعد 
از اعلام بلافاصله ۳6 مورد را همان زمان لغو کردیم. اسناد 
آن اکنون موجود است.دادستان کل کشور بر اساس قانون 
متولی حقوق عمومی است و بر همین اساس دادستان به 
موضوع ورود پیدا کرد.وظیفه خود دانستم برای حفاظت از 
کیان شهرداری و کارکنان آن درخواست کنم که دادستان 
کل کشور به موضوع ورود پیدا کرده و در همین راستا 

نامه ای به دادستان کل کشور نوشتم.
شهردار تهران افزود: هیچ کدام از اعضای شورا از امتیاز 
واگذاری املاک برخوردار نشدند.هادی ساعی زمانی که 
سال 2008 قهرمان شد شورا تصویب کرد یک آپارتمان 

به او داده شود. شورا تصویب کرد ساعی یک آپارتمان 
انتخاب کند 200 میلیون آن را شهرداری دهد و مابقی 

را خودش پرداخت کند.
قالیباف در مورد واگذاری املاک به پیرهادی 
عضو شورای شهر گفت: پیرهادی 15 سال است 
کارمند شهرداری است و عضو تعاونی شده است. 
زمینی به او داده شد که مشخص شد، وقفی است و 
او اعلام کرد که در این زمین زندگی نمی کند. این 
هم برای زمانی بوده که پیرهادی عضو شورا نبوده 
است. هیچ کدام از اعضای شورا در زمان حضورشان 
در شورا از امتیاز مسکن استفاده نکردند.اگر معصومه 
آباد زمینی دریافت می کرد به عنوان خانواده شهید، 
رزمنده و یک آزاده حقش است، اما او هیچ وقت 

این کار را نکرد.
وی در مورد میزان تخلفات صورت گرفته در واگذاری 
املاک شهرداری گفت: کل تخلفات اگر مشخص شود 
کمتر از 5 تا 6 میلیارد تومان خواهد بود. درخواست ما 
از قوه قضاییه این است که بررسی ها را تا نهایی شدن 
موضوع ادامه داده و برای ما نظر قطعی قوه قضاییه فصل 

الخطاب خواهد بود.
قالیباف در بخش دیگری از سخنانش تاکید کرد: در 
جریان کامل واگذاری املاک بودم اما از تخفیف بیش از 

حد به 1۹ نفر با خبر نبودم.
وی افزود: بیش از ۳ هزار نفر از اعضای تعاونی 
شهرداری در منطقه 1 صاحب خانه شدند و این ها فقط 
مدیران ما نبودند. کارگران پسماند شهرداری در منطقه 
5 و 22 مسکن گرفتند. در رابطه با نحوه فعالیت تعاونی ها 
اساسنامه مصوب در اختیار داریم. این طور نیست که 
اساسنامه را خودمان نوشته باشیم. اساسنامه پیشنهادی 
ما پس از طرح در وزارت کشور به شورای حل اختلاف 

رفت و آنجا بررسی شد.
وی با اشاره به جوسازی های انجام شده علیه شهردار 
تهران گفت: برای تخریب من عکس یک دختر با یک 
وضعیت نامناسب را می گذارند و می گویند دختر من 
است. تصویری منتشر می کنند و می گویند اختلاس 8 هزار 
میلیاردی صورت گرفته و آن فرد پسر من است که اکنون 
به انگلیس پناهنده شده است. با این حواشی ما از کار پا 
پس نمی کشیم زیرا ما رزمنده بوده و دلسرد نمی شویم.

شهردار تهران در پایان گفت: براساس مصوبه شورای 
شهر مجموعه ستاد ساماندهی مسکن را راه اندازی کردیم 
و با استفاده از ظرفیتی که در قانون در نظر گرفته شده، 

برای کارکنان مسکن تهیه می کنیم.

رئیس  ستاد برگزاری مراسم اربعین شهرداری 
تهران با اشاره به جمع آوری زباله از شهر کربلا، 
خاطرنشان کرد: نیروهای شهرداری تهران با 
کمک نیروهای شهرداری کربلا روزانه ۸ هزار 

تن زباله جمع آوری می کنند.
مجتبی عبدالهی در ادامه افزود: هر یک ساعت 
مخازنی که در سطح شهر کربلا وجود دارد، با 
استفاده از خودروهای شهرداری تهران تخلیه می شود. 
همچنین تیمی از نیروهای شهرداری تهران در شهر 
نجف مستقر هستند تا با توجه به حجم وسیع زباله 
در شهر به نیروهای شهرداری این شهر کمک کنند.

وی با اشاره به این که شهرداری تهران قراردادهایی 
را در راستای کمک رسانی به این شهر امضا کرده و 
به همین دلیل ماشین آلات شهر تهران در شهر نجف 
مستقر هستند تا زباله های این شهر را جمع آوری 
کنند تصریح کرد: ماشین های کوچک؛ زباله ها را به 
زمین هایی که از قبل به عنوان ایستگاه های میانی 

تعیین شده است، انتقال می دهند.
همچنین رضا عبدلی قائم مقام سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران در گفت وگو با مهر، با اشاره 
به اعزام نیروهای خدماتی به ویژه در حوزه پسماند به 
دو شهر کربلا و نجف گفت: به تبع حضور چند میلیونی 
زائران ایران و مسلمانان دیگر نقاط جهان، شهرداری 
تهران مانند سال های قبل خدماتی را در حد توان خود 

در دو شهر کربلا و نجف ارائه خواهد داد.
وی با اشاره به تعداد نیروهای اعزامی گفت: در 
حوزه نظافت )مدیریت پسماند( با هماهنگی های انجام 
شده در مناطق 22 گانه دو هزار کارگر در دو شیفت 

کاری به این دو شهر مقدس اعزام می شوند.
قائم مقام سازمان مدیریت پسماند شهرداری افزود: 
اعزام شیفت اول 10 آبان بود که ۳00 نفر به کربلا 
و ۳00 نفر به نجف اعزام شدند. در شیفت دوم یعنی 
21 آبان ۳00 نفر به نجف و هزار و 100 نفر به کربلا 

اعزام خواهند شد.

قائم مقام سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اضافه کرد: ما برای انتخاب این افراد فراخوانی را در 
مناطق 22گانه شهرداری تهران ارائه دادیم که در 
نهایت حدود ۷ هزار نفر برای اعزام به کربلا و نجف و 
خدمت رسانی ثبت نام کرده اند و ما به قید قرعه 

2 هزار نفر را مشخص کردیم.
همچنین مجتبی عبدالهی در تشریح اقدامات 
نیروهای خدمات شهری برای رفت و روب و نظافت 
شهر کربلا و نجف اشرف گفت: سازمان پسماند در ۳ 
محور کاری در کربلا، مسیر بزرگراه بین نجف به کربلا 
به طول ۹0 کیلومتر و ۳ محور نظارتی در مرزهای 
مهران، چزابه و شلمچه جهت انجام خدمات دهی به 

زائرین اربعین حسینی)ع( فعالیت می کنند.
رئیس  ستاد برگزاری مراسم اربعین شهرداری 
تهران در ادامه گفت: در گروه اول 600 نفر از نیروهای 
خدمات شهری در ۳ شیفت کاری از ساعت ۷ الی 14 
و 14 الی 21 و 21 الی 5 صبح در تیم های 20 نفری 
نسبت به جمع آوری زباله ها و ضایعات و احجام حجیم 
خصوصا اطراف موکب ها و هرگونه اقدامات نظافتی که 
شهر کربلا قبل از پذیرش زائرین نیاز داشت، اقدام 

کرده است.
وی ادامه داد: 6 اکیپ شست وشو با واترجت و 
بیش از 10 تیم نقاشی بیش از ۷0 کیلومتر از جداول 
و المان های شهر کربلا را شستشو و رنگ آمیزی کردند.
عبدالهی تصریح کرد: در گروه بعدی با اعزام 
1400 نفر نیروی کارگری و هماهنگی لازم با مدیران 
شهرداری کربلا ۷ پهنه از این شهر مقدس را تحویل 
گرفته و با شیفت بندی نیروها در ۳ شیفت کاری از 
ساعت ۷ الی 14 – 14 الی 21 و 21 الی 5 صبح در 

حال نظافت و جمع آوری زباله شهر کربلا می شوند.
نصب 1500 مخزن در کربلا و نجف

عبدلی قائم مقام سازمان پسماند نیز با اشاره به 
استقرار این نیروها گفت: برای اسکان نیروها در نجف 
یک نقطه و در کربلا دو نقطه پیش بینی شده است.

وی تصریح کرد: ما امکانات مورد نیاز و تجهیزات را 
نیز از ایران می بریم؛ این تجهیزات شامل همه وسایل 
تنظیف شهر، انتقال زباله، مخزن، نایلون، لباس، ماسک 
و حتی بیل و کلنگ است. در واقع همه چیزهایی که 

یک کارگر نیاز دارد برای او پیش بینی شده است.
وی گفت: به طور مثال در بحث مخزن ها حدود 
۷00 مخزن برای نجف و 800 مخزن برای کربلا 

پیش بینی شده است.
عبدلی تصریح کرد: البته ما ادوات سنگین و 
ماشین های بزرگ را به دلیل دشواری حمل ونقل با 
خود نمی بریم و با هماهنگی با شهرداری نجف و کربلا 

آنها را تهیه می کنیم.
قائم مقام سازمان مدیریت پسماند شهرداری با 
اشاره به هماهنگی های انجام شده با شهرداری نجف 
و کربلا گفت: ما جلسات متعددی را با شهرداران نجف 
و کربلا و متولیان حرمین شریفین برگزار کردیم و 
مشخص شد چه قسمت هایی را نیروهای ما نظافت 

خواهند کرد و چه بخش هایی با نیروهای آنهاست.
وی افزود: با این حال نگاه ما این بوده که 
رینگ هایی که حفاظت بیشتری می شوند و زائران 
بیشتری در آن تردد دارند، به دلیل امنیت بالاتر در 

اختیار نیروهای ما باشد.
قائم مقام سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
افزود: شهرداری نجف و کربلا نیروهای خودشان را 
نیز دارند و بخش قابل توجهی از نظافت شهر که در 
این روزها بالای 20 میلیون زائر خواهد داشت بر عهده 

آنها خواهد بود.
عبدلی اضافه کرد: بازگشت نیروهای ما دوم آذر دو 

روز بعد از اربعین خواهد بود.
وی در خاتمه گفت: آرم لباس نیروهای ما نه آرم 
شهرداری که عبارت خادم الحسین )ع( است. یعنی ما 
پیش از آن که نماینده شهرداری باشیم نماینده مردم 
ایران هستیم که امیدواریم نمایندگان شریفی برای 

مردم سرزمین خود باشیم.

7 هزار درخواست برای جمع آوری زباله در کربلا
جانشین ستاد بازسازی عتبات عالیات نجف اشرف 
از نصب ۳50 کیوسک تلفن صلواتی و اینترنت وای فای  
برای استفاده زائرین اربعین حسینی در طول مسیر 

نجف به کربلا خبر داد.
رحمان احمدی افزود: ستاد بازسازی عتبات به مانند 
سال گذشته در طول مسیر نجف به کربلای معلی دکل های 

ارتباطی نصب کرده است.
وی تصریح کرد: در طول مسیر نجف به کربلا 200 عدد 
کیوسک تلفن صلواتی و همچنین 150 کیوسک اینترنت 
وای فای راه اندازی شده تا زائرین بتوانند با خانواده های خود 
ارتباط برقرار کنند.به گزارش فارس، میدان ثوره العشرین، 
عمود 202، عمود 285، عمود ۷0۷، عمود 82۹ و عمود 
1120 مکان هایی هستند که زائران اربعین می توانند از امکان 

تماس تلفنی رایگان استفاده کنند.

نصب ۳50 کیوسک تلفن صلواتی و 
اینترنت وای فای در مسیر نجف به کربلا

تمهیدات ترافیکی ویژه راهپیمایی 1۳ آبان از سوی 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 

تشریح شد.
به گزارش فارس، سرهنگ مرادی اظهار داشت: برابر اعلام 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مقرر شده است از ساعت 
10 الی 12 روز پنجشنبه، مراسم یوم ا... 1۳ آبان با شرکت 
شخصیت های کشوری و لشکری و حضور گسترده اقشار مختلف 
مردم، انجمن های اسلامی، دانشجویان دانشگاه ها و دانش آموزان 
مدارس تهران در مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا واقع در 
خیابان آیت ا... طالقانی برگزار شود. وی افزود: پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران بزرگ ماموریت دارد با استفاده از مقدورات 
و عوامل جمعی نسبت به اعمال تدابیر و اقدامات لازم جهت 
برقراری نظم و ایمنی عبور و مرور و جلوگیری از انسداد مسیر در 
محدوده برگزاری مراسم اقدام نماید. به همین منظور از ساعت 
۷ صبح روز پنجشنبه تا خاتمه مراسم راهپیمایی و عادی شدن 
وضعیت ترافیکی پرسنل پلیس راهور تهران بزرگ در کلیه معابر 
پیرامون مسیرهای راهپیمایی و معابر منتهی به لانه جاسوسی 
سابق آمریکا حضور فعال و چشمگیری خواهند داشت.مرادی 
گفت: محل هایی که برای توقف وسایل نقلیه تعیین شده است، 
شامل خیابان طالقانی حد فاصل ولیعصر تا سپهبد قرنی، خیابان 
کریمخان حدفاصل سپهبد قرنی تا قائم مقام فراهانی، خیابان 
میرزای شیرازی، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان اراک حد 
فاصل سپهبد قرنی تا نجات الهی، خیابان ایرانشهر حد فاصل 
خیابان سمیه تا انقلاب، خیابان فرصت حد فاصل سمیه تا 
انقلاب و خیابان سپهبد قرنی حد فاصل خیابان طالقانی تا 

کریمخان  می باشند.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور پایتخت همچنین 
باتوجه به شرایط ترافیکی، از محدودیت تردد در اطراف محل 

لانه جاسوسی از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه خبر داد.
وی گفت: این محدودیت ها در طول خیابان طالقانی از 
سپهبد قرنی تا مفتح )مسیر خط ویژه خیابان طالقانی در حد 
فاصل خیابان های مفتح و شهید موسوی از ساعت ۷ صبح امروز 
جهت نصب جایگاه برگزاری مراسم مسدود و مسیر جایگزین 
برای تردد اتوبوس های شرکت واحد در مسیر شرق به غرب 
از طریق خیابان سمیه خواهد بود(، طول خیابان ایرانشهر از 
تقاطع خیابان آذرشهر )مقابل معاونت حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران( به سمت جنوب و طول خیابان های موسوی 
و رامسر از تقاطع سمیه به سمت شمال در روز راهپیمایی 
اعمال خواهد شد.سرهنگ مرادی تاکید کرد: ایستگاه مترو 
تقاطع مفتح - طالقانی صبح روز پنجشنبه غیرفعال خواهد بود.

وی از شهروندان تهرانی خواست تا به توصیه های پلیس 
راهور تهران بزرگ توجه کرده و حتی الامکان از ناوگان حمل 
و نقل عمومی استفاده نمایند.گفتنی است، شرکت واحد 
اتوبوسرانی تهران به منظور ارائه خدمات بهینه حمل ونقلي به 
شهروندان براي شرکت در این مراسم، اتوبوس های ویژه ای را 
از ساعت 8 صبح پنجشنبه ازخطوط فعال در میادین خراسان ، 
قدس، امام خمیني)ره(، تجریش، راه آهن، امام حسین)ع(، سپاه ، 
انقلاب اسلامي، ولیعصر )عج( و پایانه شهید محلاتي اختصاص 

داده است.

تمهیدات ترافیکی 
پلیس راهور پایتخت

 برای راهپیمایی 1۳ آبان

رئیس پلیس راهور پایتخت با بیان اینکه 
ماشین های کاربراتوری نیاز به حمایت دارند و در 
این زمینه دستگاه های متولی بحث نوسازی مسئول 
هستند، از جریمه 75 هزار تومانی برای خودروهای 

دارای نقص فنی خبر داد.
سردار سید تیمور حسینی به فارس گفت: ماشین های 
کاربراتوری در طول روز، هر زمان که به خیابان بیایند 
جریمه می شوند.وی افزود: تمام حرف ما این است که باید 
دستگاه های متولی بحث نوسازی کارشان را بهتر انجام 
دهند تا صاحبان ماشین های کاربراتوری در مخمصه نیفتند.

حسینی در خصوص خودروهای دارای نقص فنی 
همچون چراغ شکسته، گفت: ماشین هایی که نقص فنی 

دارند ۷5 هزار تومان جریمه می شوند.

رئیس پلیس راهور پایتخت خبر داد

جریمه 75 هزار تومانی برای 
خودروهای دارای نقص فنی

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت:  
فعالیت مدارس ابتدایی تحت عنوان مدرسه دوزبانه 
قانونی نیست و این موضوع در ضوابط تأسیس مدارس 
ابتدایی شورای عالی آموزش و پرورش تصویب نشده 

است.
علیرضا کمرئی در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما 
افزود: اگر مدرسه ای خارج از ضوابط تأسیس عمل کند از 

نظر آموزش و پرورش به رسمیت شناخته نمی شود. 
کمرئی با اشاره به برگزاری المپیادهای درون مدرسه ای، 
گفت: این المپیادها شامل همه مدارس می شود و یکی از 
پرمخاطب ترین موضوعات در حوزه آموزش و پرورش است 

و همه مدارس باید این المپیاد ورزشی را اجرا کنند. 
وی درباره توزیع نشدن شیر در مدارس شهر تهران 
و علت تأخیر آن پاسخی نداد و آن را به زمان دیگری 

موکول کرد.

مدارس ابتدایی دوزبانه 
غیرقانونی هستند

کرمانشاه- خبرنگار کیهان:
دادستان کرمانشاه گفت: مدیر مکتب فرش و گلیم 
گبه که سرمایه های 20 هزار خانواده کرمانشاهی رابه 
بهانه اشتغال زایی و پرداخت سود غیرمتعارف جذب 

کرده بود دستگیر شد.
مجتبی ملکی در جمع خبرنگار تصریح کرد: فرد مذکور 
در سال ۹1 با مجوزی که از اداره صنعت و تجارت دریافت 
کرده است فقط مجاز بوده که در زمینه تولید فرش و 
اشتغال زایی فعالیت کند لذا به مرور زمان به سمت پرداخت 

ربا و اخلال در نظام اقتصادی روی آورده است.
وی افزود: فعالیت این شرکت از 6 ماه گذشته تاکنون 
توسط دستگاه قضایی و نهادهای امنیتی رصد می شد تا 
اینکه طبق اسناد و مدارک موجود وی بخش زیادی از 
سپرده های مردم را در بانک های کشورهای حاشیه خلیج 

فارس به سپرده گذاشته است.
دادستان کرمانشاه در ادامه گفت: فرد بازداشت شده 
با پرداخت سودهای کلان و واهی، که بعضاً تا ۷2 درصد 

می رسید به نوعی عملیات بانکی را بصورت غیرمجاز انجام 
می داد که این کار جرم است و چون در سطح وسیعی انجام 

گرفته نوعی اخلال در نظام اقتصادی بوده است.
ملکی افزود: مدیر فرش گبه کرمانشاه در هنگام بازداشت 
بیش از دو میلیارد تومان از سپرده های مردم را به صورت 
ارز در محل شرکت نگهداری می کرده که مبالغ فوق توسط 
دستگاه قضا ضبط و موقتاً به بانک مرکزی تحویل داده شده 
است.دادستان کرمانشاه اظهار داشت: طبق برآورد اولیه 
مشخص شده که مدیر این شرکت حدود 200 میلیارد و 
18 میلیون تومان از مردم اخذ کرده که بیشتر این پول ها 
را به خرید ۷0 خودرو گرانقیمت، اسب و سنگ های تزئینی 
اختصاص داده و بخش دیگر را در بانک های خارجی به سپرده 
گذاشته است.وی افزود: فرد مذکور فعلًا در بازداشت است 
و اموال وی که همان سپرده های مردم می باشد در توقیف 
دستگاه قضایی استان می باشد و افرادی که در این شرکت 
سپرده گذاری کرده اند با مدارکی که در اختیار دارند می توانند 
به کلانتری های محل اقامت مراجعت کرده و شکایت کنند.

دادستان کرمانشاه:

کلاهبردار میلیاردی کرمانشاه دستگیر شد

رئیس مرکز سلامت محیط وزارت بهداشت 
انتقال هپاتیت از آرایشگاه ها را بحثی جدی خواند 
و گفت: نظارت بر وضعیت بهداشتی آرایشگاه ها و 
نظارت از سوی بازرسان بهداشت محیط را در دست 

اقدام داریم.
به گزارش تسنیم، خسرو صادق نیت افزود: آرایشگران 
ملزم هستند توسط آرایشگاه های تحت پوشش وزارت 
بهداشت مورد آموزش قرار گیرند، همچنین مراکز تولید 
مواد غذایی، استخرها و... نیز از دیگر اماکنی هستند که باید 
مجوز لازم را به منظور ادامه کار دریافت کنند.رئیس شبکه 
هپاتیت ایران نیز درخصوص انتقال بیماری های ویروسی 
گفت: ما کمترین شیوع هپاتیت را دارا هستیم و یکی 

از راه های انتقال این ویروس ها عدم رعایت بهداشت در 
اماکنی است که با خون سر و کار دارند.سیدمؤید علویان با 
اعلام اینکه آرایشگاه ها مهم ترین اماکن انتقال هستند، به 
برنامه ریزی های سلامت محور در آرایشگاه های کشورمان 
اشاره کرد و افزود: برخی افراد که مبتلا می شوند هیچ 
سابقه ای ندارند و با بررسی ها می بینیم اصلی ترین دلیل ابتلا 
به هپاتیت عدم رعایت بهداشت در آرایشگاه ها بوده است.

وی با اعلام اینکه در صورت آغشته شدن وسایل 
آرایشگاه به خون، شست و شوی آنها کافی نیست و لوازم 
حتماً باید ضد عفونی شوند، خاطرنشان کرد: تا سال 1410 
تعهد دادیم که هپاتیت C را در ایران ریشه کن کنیم و در 

مورد هپاتیت B نیز مورد جدیدی نداشته باشیم.

رئیس مرکز سلامت محیط وزارت بهداشت:

سرایت هپاتیت از آرایشگاه ها جدی است


